

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

AABENBAR ApS

Åboulevarden 46, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 47 94 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Jonas Højbjerg Sckerl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AABENBAR ApS
Åboulevarden 46
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 47 94 84
Stiftet: 2. februar 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Højbjerg Sckerl
Njal Elsborg Hansen
Mads Birch Christensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bar og restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -317.397 kr. mod 541.910 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab til tilstrækkeligt, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at disse forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.103.535	2.900.498
2 Personaleomkostninger	-2.010.722	-1.896.452
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-119.081	-112.925
Andre driftsomkostninger	-300.234	-187.500
Driftsresultat	-326.502	703.621
Andre finansielle indtægter	1.639	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-904	-8.873
Resultat før skat	-325.767	694.748
Skat af årets resultat	8.370	-152.838
Årets resultat	-317.397	541.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Disponeret fra overført resultat	-317.397	-58.090
Disponeret i alt	-317.397	541.910

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	349.205	385.637
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>349.205</u>	<u>385.637</u>
Deposita	355.164	321.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355.164</u>	<u>321.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>704.369</u>	<u>707.195</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.440
Andre tilgodehavender	194.298	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.288	11.475
Tilgodehavender i alt	<u>208.586</u>	<u>30.915</u>
Likvide beholdninger	172.133	1.171.232
Omsætningsaktiver i alt	<u>410.719</u>	<u>1.232.147</u>
Aktiver i alt	<u>1.115.088</u>	<u>1.939.342</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overført resultat	184.430	501.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>312.430</u>	<u>1.229.828</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.370
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.370</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.714	83.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.123	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	154.968
Anden gæld	645.821	462.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>802.658</u>	<u>701.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>802.658</u>	<u>701.144</u>
Passiver i alt	<u>1.115.088</u>	<u>1.939.342</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	128.000	501.827	600.000	1.229.827
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-317.397	0	-317.397
	128.000	184.430	0	312.430

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Lejeindtægter	172.400	153.000
Markedsføringstilskud	389.787	130.000
Covid-19 kompensation	0	97.703
	<u>562.187</u>	<u>380.703</u>
Omkostninger:		
Covid-19 kompensation	114.413	0
Husleje	185.821	187.500
	<u>300.234</u>	<u>187.500</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	562.187	380.703
Andre driftsomkostninger	<u>-300.234</u>	<u>-187.500</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>261.953</u>	<u>193.203</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.791.903	1.805.224
Pensioner	180.325	41.742
Andre omkostninger til social sikring	38.494	49.486
	<u>2.010.722</u>	<u>1.896.452</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	903	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>8.873</u>
	<u>904</u>	<u>8.873</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 607 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Njal Holding ApS, CVR-nr. 28334524, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
